Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

36.019.80

WIND DISPLAY Al

WIND DISPLAY Al, aluminijumski reklamni
ram sa postoljem, srebrni

594 x 841 mm

14.2 kg

14.3 kg

165

1

0.78 mx0.1 mx1.06 m
14.3 kg
8605040032152
761699900000

171



